Hu COB' Armaturen und Fittings

Flexibilitat begei

HUCOBI
Oldernho

stert.

MZ-Plattenschieber

ohne Auslauf
beidseitig mit Flansch DIN PN10
Lochabstand 150 mm bei 6“ und 180 mm bei 8“

Gehéause Guss G250 UNI EN 1561
Dichtung NBR
Spindel Messing
Schieberplatte AISI 304 Edelstahl
DN BL Gewicht
(mm) (ka)
150 6" 60 15,5
200 8" 60 21
250 10¢ 70 36,5
GmbH Fon +49(0)521.39068.0 info@huecobi.de
7 6 | D-33719 Bielefeld Fax +49(0)521.39068.99 www.huecobi.de

lhr Partner fir technische Schlauche, Schlauchkupplungen,

Lochkreis
(mm)

240

295

350

18.11.24

Best.-Nr.

8048 150000
8048 200000
8048 250000
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